МБДОУ «Варнинский детский сад»

Приказ

01.10.2024г.                                                                              №  74

О создании бракеражной комиссии на 2024-20245учебный год

В целях проверки качества пищи, соблюдения рецептур и технических режимов

санитарно – гигиенических норм при приготовлении пищи и оказания первично медико-

санитарной помощи обучающимся, своевременного ведения учетной документации на

пищеблоке

Приказываю:

1.1.Создать бракеражную комиссию в составе:

- Фонарева М.С., кладовщик;

- Бывальцева С.В..- помощник воспитателя ;

- Серебренникова Н.Г.- помощник воспитателя;

1.2. Членам бракеражной комиссии проводить ежедневно профилактические

мероприятия по проверке качества пищи.

1.3. Возложить ответственность за ведение учетной документации на

пищеблоке на кладовщика Фонареву М.С.

1.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                   Н.Н. Бывальцева

С приказом ознакомлен(а):                  М.С. Фонарева

С.В. Бывальцева

Н.Г. Серебренникова

		2024-10-16T22:44:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВАРНИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа